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No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

# 宇山　久美子 出雲 BC 6 6 6 6 5 6 35 7 7 6 6 0 6 32 67 1 6 6 6 7 6 6 37 104 1

# 柏　正雄 角之進 BC 7 5 6 6 5 5 34 1 6 6 5 5 7 30 64 3 6 6 6 5 6 29 93 2

# 平岡　正浩 ラプトル BC 7 8 8 7 0 30 7 0 7 7 5 26 56 6 7 7 7 7 5 1 34 90 3

# 谷口　博子 Cagalli SE 5 5 6 5 5 0 5 31 6 6 6 6 5 5 34 65 2 6 6 1 6 6 0 25 90 4

# 藤崎　雅也 サリア SLK 7 7 6 0 7 27 7 7 6 7 7 34 61 5 1 10 8 1 8 28 89 5

6 長利　聡 ロナ BC 0 7 7 6 7 27 8 8 8 7 6 37 64 3 1 8 8 7 24 88 6

1 伊勢村　吉美 バディ BC 7 5 6 7 6 0 31 6 5 0 ff 7 7 25 56 6 7 0 6 6 7 26 82 7

# 藤崎　雅也 ディアナ SLK 0 6 6 6 7 25 7 7 6 7 0 27 52 8 0 52 8

# 大澤　睦男 澪 BC 5 6 7 7 0 25 7 6 6 7 ff 26 51 9 0 51 9

3 高野　智範 ルナ BC 6 6 6 6 5 29 6 5 6 5 0 22 51 9 0 51 9

8 吉尾　かなこ 喜六 BC 7 6 0 5 0 18 8 0 7 8 8 31 49 11 0 49 11

# 柏　正雄 真珠 BC 1 7 5 5 0 0 18 6 6 7 6 6 31 49 11 0 49 11

# 垣内　理 KID BC 8 1 6 5 7 27 1 7 6 7 0 21 48 13 0 48 13

# 原井　貞己 キャンディ BC 0 7 7 6 6 26 7 6 0 6 0 19 45 14 0 45 14

# 玉城　正光 serica BC 7 7 0 7 0 21 7 7 8 0 0 22 43 15 0 43 15

# 横溝　豊志 Patrick BC 0 0 5 0 0 5 5 5 7 7 6 6 36 41 16 0 41 16

# 田中　幹夫 アリー WP 6 7 7 5 0 25 7 0 7 0 14 39 17 0 39 17

# 富永　和彦 愛来 SE 6 0 0 7 1 14 5 0 7 1 0 10 23 37 18 0 37 18

7 後藤　孝 Marley LR 5 0 0 0 5 10 7 0 6 6 7 26 36 19 0 36 19

5 西野　正之 MASATO BC 7 1 0 0 8 7 6 0 7 7 27 35 20 0 35 20

# 鈴木　拓 翡翠 BC 7 1 0 7 1 16 0 0 8 10 1 19 35 20 0 35 20

# 川田　清 そら BC 5 5 5 0 0 0 7 22 0 6 0 6 1 0 13 35 20 0 35 20

# 木元　孝光 Lily BC 5 0 0 7 0 12 0 8 0 7 6 1 22 34 23 0 34 23

# 勝又　明寿 MARO BC 1 7 10 0 18 0 1 7 8 16 34 23 0 34 23

4 石井　将司 はち BC 5 0 7 12 7 5 0 6 18 30 25 0 30 25

# 芝田　佳三 アルファ BC 0 6 7 0 1 14 7 0 8 1 16 30 25 0 30 25

# 河村　匡 ろく BC 0 8 8 5 1 22 0 0 7 0 7 29 27 0 29 27

2 原　充弘 POLLYANNA BC 7 0 0 10 0 17 0 8 1 0 1 10 27 28 0 27 28

9 齋藤　美晴 Lemone BC 0 0 0 7 0 7 0 7 0 1 1 9 16 29 0 16 29

# 小島　聖一 ミナ BC 0 df df 0 0 0 0 0 2 2 2 30 0 2 30

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

7 辻　由布子 なつみ WC 6 6 6 5 6 29 0 5 5 5 0 15 44 2 5 5 5 6 5 26 70 1

# 三輪　友幸 TERRA KHD 5 0 6 6 6 23 5 6 6 6 1 24 47 1 6 0 5 5 5 21 68 2

9 遠藤　恵子 パフィー WC 3 3 3 3 3 3 3 21 3 3 3 0 3 3 3 18 39 3 4 3 3 3 3 3 19 58 3

# 辻　圭介 なつみ WC 5 0 0 5 0 5 15 5 1 0 4 4 5 19 34 4 df 4 4 4 0 6 18 52 4

# 林田　知穂 DECO WC 4 5 5 0 0 4 18 4 4 0 3 0 4 0 15 33 5 6 5 6 0 1 18 51 5

# 金　弘範 POCO JRT df 4 5 5 3 17 0 0 4 4 0 4 12 29 6 0 29 6

# 松田　実加 Odie TPO 0 0 3 4 3 0 0 10 3 0 3 3 3 3 3 0 18 28 7 0 28 7

8 西　正己 Sophie WC 5 5 0 0 10 5 5 4 0 14 24 8 0 24 8

6 遠藤　恵子 フラワー WC 0 0 0 3 3 3 0 3 12 3 3 3 0 0 0 3 12 24 8 0 24 8

# 松田　幸秀 Jesse TPO 0 3 3 3 3 3 3 0 18 3 0 0 0 0 0 3 6 24 8 0 24 8

4 村井　俊雄 シアン WC 0 3 3 0 4 0 10 4 0 4 0 4 0 12 22 11 0 22 11

5 甚口　恵子 EVIS TPO 0 0 0 0 0 3 3 3 3 3 3 0 3 0 15 18 12 0 18 12

3 辻　圭介 こーた WC 0 3 0 3 0 0 6 3 0 3 0 3 0 3 12 18 12 0 18 12

1 西田　文広 KUU WC 6 6 0 12 0 0 6 0 6 18 12 0 18 12

2 西　委子 Monsieur WC 0 5 0 0 0 5 4 0 4 0 4 12 17 15 0 17 15

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

# 富永　恵 愛来 SE 6 6 7 7 6 6 38 6 7 6 7 7 33 71 1 7 0 7 7 0 7 28 99 1

# 宇山　久美子 出雲 BC 6 7 7 7 6 33 7 7 6 6 6 6 38 71 1 0 6 0 7 6 6 25 96 2

# 野村　友枝 Ala BC 6 7 6 7 7 7 40 6 1 0 6 6 19 59 4 7 7 7 0 6 27 86 3

# 横溝　幸子 Patrick BC 6 5 6 6 5 28 6 6 5 6 5 0 28 56 5 6 6 0 5 6 7 30 86 4

# 宇山　久美子 雲雀 BC 6 0 6 6 0 6 24 5 6 6 6 5 5 5 38 62 3 6 0 6 0 5 6 23 85 5

7 小池　敏江 LEIA BC 6 6 6 6 6 5 35 5 5 5 0 0 4 19 54 6 6 5 6 6 0 23 77 6

# 官澤　月子 Lutti BC 6 0 6 6 5 5 28 4 5 5 1 5 5 25 53 7 0 53 7

# 渡辺　典子 真珠 BC 1 7 6 0 5 19 6 7 6 6 6 31 50 8 0 50 8

# 平岡　喜代 ラプトル BC 7 6 6 6 0 25 6 0 0 6 7 6 25 50 8 0 50 8

5 河村　美幸 ろく BC 1 5 5 5 6 22 6 0 7 7 6 26 48 10 0 48 10

# 芝田　真紀子 イーサー BC 6 6 1 7 5 25 6 5 6 0 6 23 48 10 0 48 10

# 福場　明美 LUCCA BC 1 6 6 6 7 26 0 1 8 6 7 22 48 10 0 48 10

# 小村　さつき カイリ BC 1 0 10 1 12 7 7 6 6 7 33 45 13 0 45 13

# 保科　美紀 Lavi BC 6 7 6 7 0 26 6 6 6 0 0 18 44 14 0 44 14

2 清水　晶子 カラン BC 5 4 0 7 0 0 16 7 6 6 6 0 25 41 15 0 41 15

# 齋藤　暢子 Lemone BC 5 0 6 6 17 0 0 5 5 5 5 4 24 41 15 0 41 15

# 谷口　博子 Cagalli SE 0 0 6 6 0 5 17 5 5 0 5 4 0 5 24 41 15 0 41 15

6 長利　千夏 MAC BC 7 0 8 0 1 16 6 5 5 7 0 23 39 18 0 39 18

# 渡辺　典子 角之進 BC 0 4 0 6 6 16 0 6 6 1 5 5 23 39 18 0 39 18

4 薦岡　勝美 麦 BC 5 6 5 6 0 22 6 0 1 5 5 17 39 18 0 39 18

8 薦岡　勝美 橙 BC 5 1 5 0 5 16 0 5 5 6 6 22 38 21 0 38 21

9 金子　尚子 弾 BC 0 6 6 6 6 24 5 1 0 5 0 11 35 22 0 35 22

1 川田　まなみ そら BC 0 5 0 0 0 5 10 0 6 6 1 0 5 18 28 23 0 28 23

3 平岡　喜代 虚空蔵 BC 0 7 0 0 7 14 7 0 0 7 0 14 28 23 0 28 23

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

# 佐藤　悌治 MEG EP 0 7 6 7 7 27 7 7 0 6 7 27 54 1 6 8 7 0 7 28 82 1

# 佐々木　祐子 MALT BC 5 5 6 5 5 26 6 5 6 5 6 28 54 1 0 6 5 0 6 17 71 2

# 河村　匡 はち BC 7 6 7 6 0 26 0 1 7 6 7 21 47 6 10 0 10 0 20 67 3

# 佐藤　浩樹 リノ LR 5 5 0 5 4 5 24 5 0 4 5 5 6 25 49 3 5 5 0 0 7 17 66 4

# 鈴木　一郎 TRY BC 0 5 5 5 6 5 26 0 5 6 6 6 23 49 3 5 6 0 0 0 11 60 5

# 小島　聖一 レイナ BC 7 0 0 6 7 20 7 8 7 7 0 29 49 3 1 0 0 0 7 8 57 6

# 大澤　弘美 澪 BC 4 4 5 5 0 18 4 5 5 5 4 5 28 46 7 0 5 0 5 0 10 56 7

# 官澤　月子 BUBU MIX 6 5 0 6 5 22 6 0 6 5 6 23 45 8 0 45 8

# 吉尾　かなこ 味六 LR 3 0 0 6 4 4 17 4 6 6 5 6 27 44 9 0 44 9

# 井出　佳那 BARON BC 6 6 6 4 0 22 0 6 6 4 6 22 44 9 0 44 9

8 石坂　有希 朱雀 WP 7 6 6 0 19 6 6 6 6 0 24 43 11 0 43 11

# 松田　実加 Eevee MIX 6 0 6 5 6 23 6 0 0 6 7 19 42 12 0 42 12

# 戸島　弥生 湊音 BC 0 0 7 7 0 0 14 0 7 7 1 5 7 27 41 13 0 41 13

# 田中　明子 アリー WP 0 4 3 0 5 5 0 17 5 5 5 5 0 3 0 23 40 14 0 40 14

5 田中　寛 来夢 LR 6 6 7 0 19 0 7 5 0 7 19 38 15 0 38 15

# 宇山　久美子 九雲 BC 0 6 0 7 0 13 6 6 1 6 5 0 24 37 16 0 37 16

7 斎藤　滋 Maple BC 6 0 6 0 6 18 0 6 6 6 18 36 17 0 36 17

# 原　充弘 ALPHA BC 0 8 0 0 8 6 6 7 7 0 26 34 18 0 34 18

# 伊勢村　吉美 Rio BC 0 7 7 0 14 6 0 0 6 0 8 20 34 18 0 34 18

2 生田目　夕芽 花丸 BC 0 7 6 1 0 14 5 1 1 6 0 6 19 33 20 0 33 20

# 齋藤　暢子 ゆず BC 5 6 0 5 0 16 6 5 6 0 0 17 33 20 0 33 20

9 北田　陽子 リゲル WP 6 0 6 5 17 0 5 6 5 0 16 33 20 0 33 20

# 甚口　恵子 大黒天 BC 0 0 5 5 5 6 6 5 5 27 32 23 0 32 23

6 齋藤　美晴 ゆず BC 0 0 0 6 5 11 6 5 0 5 0 16 27 24 0 27 24

# 柳原　伸一 世那 LR 0 6 0 6 6 0 18 0 0 0 6 0 6 24 25 0 24 25

# 保科　雄視 Lum BC 0 0 0 0 0 0 7 1 0 6 8 22 22 26 0 22 26

1 加藤　宏美 BRUNO BC 7 6 7 20 1 0 0 1 21 27 0 21 27

3 生田目　夕芽 鈴太郎 BC 1 0 0 1 2 6 6 0 6 0 18 20 28 0 20 28

# 日下　富美子 Kiitos BC 0 0 0 0 0 6 0 0 6 12 12 29 0 12 29

4 日下　あみ Lucca BC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 30 0 4 30

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

1 木元　孝光 Lily BC 0 10 1 0 8 19 8 6 8 10 6 38 57 1 0 6 6 6 6 24 81 1

8 柳原　伸一 菜耶 LR 6 6 6 6 0 24 6 0 6 6 6 24 48 2 8 2 6 8 24 72 2

# 田中　幹夫 アリー WP 2 8 0 0 10 8 8 6 0 6 28 38 5 8 8 0 8 6 30 68 3

6 福場　修 神衣 BC 10 6 6 0 22 0 6 8 8 22 44 3 6 6 1 8 21 65 4

7 芝田　佳三 アルファ BC 8 10 8 0 26 0 0 10 8 18 44 3 8 10 0 0 18 62 5

5 阿部　憲明 RISE BC 0 8 0 0 8 8 0 8 8 24 32 6 0 32 6

9 吉尾　かなこ 喜六 BC 0 6 6 0 0 12 0 6 2 6 6 20 32 6 0 32 6

# 箕輪　義人 BasquiatVRTX BC 8 0 0 8 16 8 0 0 0 6 14 30 8 0 30 8

3 古賀　博和 ルーク BC 8 0 0 0 8 0 10 10 0 20 28 9 0 28 9

4 河村　匡 はち BC 0 0 0 0 0 0 0 8 10 18 18 10 0 18 10

# 藤崎　雅也 ふぁーふぁ SPO 0 0 0 0 0 8 8 0 0 16 16 11 0 16 11

2 伊藤　麻優菜 アイリス BC 0 0 0 8 8 0 0 0 6 6 14 12 0 14 12

DDフリースタイル

成功数スロー数Cat P.A ConstC&R R&D D.C D.M conb 完成 F.M FIN 安 成功数スロー数Cat P.A Const C&R R&D D.C D.M conb 完成 F.M FIN 安

# 鈴木　一郎 TRY BC 24.0 25.0 19.2 3.8 3.8 4.0 7.0 6.9 3.8 12.7 12.5 4.1 4.1 0.0 81.9 0.0 5.0 0.0 0.0 6.0 5.5 87.4 1 22.0 26.0 16.9 3.7 3.7 3.7 7.0 6.8 3.7 12.0 12.1 4.0 4.0 0.0 77.6 165.0 1

2 原　充弘 PEPPER BC 19.0 21.0 18.1 3.5 3.6 3.5 5.8 5.9 3.1 11.0 10.5 3.6 4.1 0.0 72.7 0.0 0.0 7.0 6.0 6.5 79.2 3 17.0 21.0 16.2 3.3 3.4 3.5 6.1 6.0 3.1 11.7 11.3 3.9 4.1 0.0 72.6 151.8 2

1 鈴木　拓 Tiara BC 19.0 27.0 14.1 3.6 3.6 3.4 5.8 6.0 3.3 10.5 10.3 3.9 3.5 0.0 68.0 6.0 0.0 7.0 6.0 6.0 12.5 80.5 2 20.0 26.0 15.4 3.6 3.6 3.5 6.0 6.1 3.3 11.1 10.9 3.9 3.8 0.0 71.2 151.7 3

3 松田　幸秀 Jesee TPO 21.0 27.0 15.6 3.4 3.5 3.5 5.9 5.8 3.1 10.7 10.4 3.0 3.8 0.0 68.7 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 0.0 10.5 79.2 4 15.0 25.0 12.0 2.5 2.0 2.3 5.8 5.7 3.2 10.4 10.5 3.3 3.0 0.0 60.7 139.9 4

9 林田　知穂 DECO WC 18.0 24.0 15.0 3.6 3.6 3.5 5.9 5.1 3.1 10.1 9.6 4.2 3.9 0.0 67.6 0.0 0.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 10.5 78.1 5 0.0 78.1 5

4 森　あずさ SHAD SE 19.0 28.0 13.6 3.6 3.3 3.0 5.8 5.7 2.9 9.6 9.4 3.2 3.0 0.0 63.1 8.0 4.0 5.0 0.0 6.0 11.5 74.6 6 0.0 74.6 6

6 齋藤　暢子 Lemone BC 18.0 24.0 15.0 3.6 3.6 3.6 5.6 5.4 3.0 10.7 10.4 4.0 4.0 -1.0 67.9 4.0 0.0 5.0 4.0 0.0 0.0 6.5 74.4 7 0.0 74.4 7

5 井出　佳那 BARON BC 18.0 23.0 15.7 3.5 3.5 3.5 4.9 4.5 2.7 10.3 10.2 3.8 3.9 0.0 66.5 0.0 0.0 5.0 4.0 4.5 71.0 8 0.0 71.0 8

8 松田　実加 Eevee MIX 11.0 26.0 8.5 3.5 3.4 2.0 5.8 5.5 2.9 9.1 8.7 3.9 3.4 0.0 56.7 6.0 6.0 6.0 0.0 6.0 12.0 68.7 9 0.0 68.7 9

7 垣内　理 チェスター BC 14.0 24.0 11.7 3.3 3.3 3.4 5.9 5.5 3.2 8.7 8.8 3.5 3.1 0.0 60.4 0.0 6.0 0.0 0.0 6.0 6.0 66.4 10 0.0 66.4 10

チームコンペティション

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

# 西野正之・官澤月子 Fiebe BC 4 5 6 4 19 6 6 0 12 31 1

4 金子勝・尚子 錠 BC 6 6 5 17 6 5 0 11 28 2

# 野村聡・友枝 大福 BC 7 0 7 7 6 7 20 27 3

# 保科雄視・美紀 rutiLe BC 6 0 6 12 7 6 0 13 25 4

1 伊藤啓二・麻優菜 ゼウス BC 8 7 0 15 0 8 8 23 5

# 原充弘・山川由華 alpha BC 4 5 0 9 6 0 8 14 23 6

# 勝又明寿・長利千夏 MAO BC 7 5 0 12 8 0 0 8 20 7

# 松野拓治・松野美江 MERCI BC 0 0 0 0 6 7 5 18 18 8

6 佐藤敬子・吉尾かなこ ノンノ LR 8 0 8 7 0 7 15 9

8 清水秀規・望智 コロン BC 0 6 0 6 0 7 7 13 10

7 鈴木一郎・山森利沙 鈴音 BC 0 0 0 6 5 0 11 11 11

3 加藤幹彦・明美 美らくる SE 0 0 0 0 0 8 0 8 8 12

9 田中幹夫・明子 マシュー WP 0 0 0 4 4 0 8 8 12

2 岩渕治・智子 たら JRT 0 4 4 4 4 8 14

# 谷口博子・篤 Kira SE 7 0 7 0 0 0 7 15

5 金弘範・宇山久美子 ARCH SE df 5 5 0 0 0 5 16

GrandPrixFinal UDA

ＦS

ディスタンス・アドバンスト

ディスタンス・スモールドッグ

ＦS1st 2nd

2nd1st

ＦS1st 2nd

計 1+2順位

ディスタンス・インターメディエイト

1st 2nd ＦS

ディスタンス・オーバーハーフ

1st 2nd ＦS

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬種
①アキュラシー ①ケーナイン ①プレイヤー ①チーム

合計
順
位

1st 2nd

Ⓕアキュラシー Ⓕケーナイン Ⓕプレイヤー Ⓕチーム

計計 2nd（半分のポイントを加算）


